

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนโดยการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (overlay) สายทางถนนภายในบ้านหนองสมบูรณ์ หมู่ที่ 10 | | | | | | | | | |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลหลักเขต/เทศบาลตำบลหลักเขต | | | | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 8,815.000 | 304.44 | 2,683,638.60 | 1.3642 | 415.31 | 3,661,019.77 |
| 2 | 1.1.2 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโค้ด) | ตัน | 6.000 | 2,531.46 | 15,188.76 | 1.3642 | 3,453.41 | 20,720.50 |
| 3 | 1.2 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) | | | | | | | |
| | 1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT) | ตร.ม. | 8,815.000 | 15.75 | 138,836.25 | 1.3642 | 21.48 | 189,400.41 |
| | 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) | | | | | | | |
| | 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนโดยการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (overlay) สายทางถนนภายในบ้านหนองสมบูรณ์ หมู่ที่ 10 | | | | | | | | | |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลหลักเขต/เทศบาลตำบลหลักเขต | | | | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 4 | 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 517.000 | 290.00 | 149,930.00 | 1.3642 | 395.61 | 204,534.50 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 4,075,675.18 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนโดยการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (overlay) สายทางถนนภายในบ้านหนองสมบูรณ์ หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลหลักเขต/เทศบาลตำบลหลักเขต |

ประวัติ เจริญรัมย์
(ประวัติ เจริญรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปราโมทย์ กีนออย
(ปราโมทย์ กีนออย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล รอบแคว้น
(ณัฐพล รอบแคว้น)
กรรมการกำหนดราคากลาง